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古河市長　あて


住所
商号又は名称
 　　　(担当者連絡先) 
担当者名
TEL
E-mail

プロポーザル質問書

古河市放課後児童健全育成事業実施業務委託に係る公募型プロポーザルの参加に当たり、
次のとおり質問します。

	№
	項　目
	質　問　内　容
	回　　　答

	1
	【例】仕様書
2業務等に関する事項
	※質問の内容は、具体的に記入してください。
	

	2
	　
	
	

	3
	　
	
	

	4
	　
	
	

	5
	
	
	


※欄が不足する場合は、欄を増やして対応すること。
※電子メール送信後、電話にて着信の確認を行うこと。
